aldo Feiten

PRESIDENTE

os e Alceu Lahm
1 2  SECRETARIO

uva Barros

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  ME-10/88

DATA : 27 de outubro de 1988.

SÚMULA: Altera e consolida percentuais.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Pa-

rariã, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1 2  - As percentagens estabelecidas na aplicação do Regime

de Tempo Integral aos servidores da Secretaria da Câmara Municipal passam a

ser, a partir de outubro de 1988, as seguintes:

I - Diretor da Secretaria, 100%;

II 	Chefe da Seção Administrativa, 100%;

III - Chefe da Seção Legislativa, 40%;

IV 	Chefe da Seção Contabil, 85%;

V - Escritureria-Datilõgrafa Maria de Fatima MilanezSal-

les, 95%;

VI - Escriturario-Datilõgrafo Amir Silveira, 85%;

VII - Escrituraria-Datilõgrafa Eleda T. S. Schuh, 70%.

Art. 22 	Ficam revogados os Atos n2s ME-03/84 e ME-05/85.

Art. 32 	Este Ato entra em vigor a partir da data da sua as-

sinatura, revogadas as disposições tidas em contrario.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 1988..

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4241C714F25AAF5C48B2C07A33CFDC46 CODIGO DO DOCUMENTO: 059150
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 010/1988
AUTORIA: Poder Legislativo